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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE
DEKANI

Nr. 0 %prot, Shkodér,me 2§ - 0 F2021

Lénda: Miratimi i komisioneve dhe datave té riprovimeve té sezonit té vjeshtés né FSHN,
viti akademik 2020-2021.

Drejtuar: Zv. Rektores

Miratimi i komisioneve dhe datave té riprovimeve té sezonit té vjeshtés né FSHN pér
sistemin bachelor, master e program profesional dyvjegar, viti akademik 2020-2021.
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Nr.

prot

UNIVERSITETI I SHKODRES

“LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI I MATEMATIKES

Shkodér, mé 08.07.2021.

Lenda: Kérkesg pér miratim komision t sezozit té riprovimeve te Vjeshtes, viti akademik

2020-2021, Bachelor, Master dhe Programi profesional dyvjecar

Drejtuar: Dekanit te fakultetit t& Shkencve t& Natyrés

Léndet dhe komisionet ¢ provimeve “Bachelor ne Informatike”

Nr. | Kursi Data Ora Lénda Salla Komisioni
1 | 06.09.21 | 10:00 | Analize 2 201 S. Duraj 1. Kopliku
2 i 06.09.21 | 10:00 | Analizé 1 201 S. Duraj, I. Kopliku
3 I 08.09.21 | 10:00 | Algjeber 201 V. Luani, S. Duraj
4 I 10.09.21 | 10:00 | Hyrje né Informatiké 201 E. Fresku M. Ceyhan
5 | 13.09.21 10:00 | Fiziké 401 S. Serani, S. Jubica
6 I 13.09.21 | 10:00 | Fizik& 2 401 S. Serani, S. Jubica
7 1 15.09.21 | 10:00 | C++ Labl Besmir Kanushi, E. Fresku
8 I 17.09.21 10:00 | Strukturé t& dhénash 202 E. Fresku, Fatjona Kroni
9 l 18.09.21 | 10:00 | Gjuhe e huaj 201 Entela Bilali Meri Cepi
Ang/Gjerm/Frengj
10 i1 |07.09.21 10:00 | Algoritmike Lab2 Albana Sufaj, S. Duraj
. I 09.09.21 | 10:00 Sistefne . Lab2 F. Kroni, , S. Duraj
Multimediale
12 Ii 11.09.21 10:00 | Elektronike Lab2 Suela Serani, S. Duraj
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14 ol 12.09.21 10:00 | Analize Numerike 201 F. Hoxha, D. Gerbeti
5] 11 | 140921 | 10:00 [Javal Lab2 | S. Duli, F.Kroni
12.09.21 | 10:00 | Probabilitet/ 201

16 ] Statistike D. Gerbeti, S. Duraj
Informatike

17 0 16.09.21 | 10:00 Arkite:kturfa Labl Arben Liunji, S. Duli
kompjuteri

18 11 20.09.21 | 10:00 | Baze te dhenash 1 Lab2 Helga Sallaku, S. Duraj

19 Ii 22.09.21 | 10:00 | Teori Grafesh Labl A. Sufaj, Sidite Duraj

20 I 25.09.22 | 10:00 | Gjuhé e huaj e dyte 201 Elira Rrahishta/Ibrahim
Ital/ Turq Aydogdu

21 il 13.09.21 | 10:00 | Fizike 2 401 S. Serani S. Jubica

10:00

22 ill 14.09.21 | 10:00 | Java2 Lab2 S. Duli, F.Kroni

23 I 21.09.21 | 10:00 | Web 1 Lab2 F. Kroni, S. Duli

24 1l 24.09.21 | 10:00 | Sisteme Shfrytezimi Labl S. Duli, F.Kroni

25 Ml 09.09.21 | 10:00 | Rrjete Informatike Labl Arben Llunji Helga Sallaky

26 ] 20.09.21 | 10:00 | Baze te Dhenash 2 Lab2 H. Sallaku, S. Duraj

7 m 23.09.21 | 10:00 | Programim ne Labl _
windows E. Fresku, F. Kroni

28 1 27.09.21 | 10:00 | Inxhinieri softesh 202 Helga sallaku Arben Llunji

29 Il 29.09.21 | 10:00 | Gjuhe formale Labl B. Paloka S. DURAJ

30 3] 21.09.21 10:00 | Web 2 Lab2 F. Kroni, S. Duli

3t 111 28.09.21 | 10:00 | Kulture gjuhe 202 Zamira Shkreli, Aida Uruci

32 1l 30.09.21 | 10:00 | Lende me Zgjedhje 203 H. Sallaku, S. Duraj
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Lendet dhe komisionet e provimeve “Bachelor ne Matematike”

Nr. -Ku'l;éi Data E Ora lLénda Salla Komisiioni
1 | 06.09.21 | 08:00 Analizé 2 201 | S. Duraj, A.Zilaticanin
2 | 1 | 08921 | 08:00 | Algjeber ] 201 | V. Luani, B.Mema
3 T T T 100000 fo'sﬁ’o_jedmetri Analitike | 201 | B.Mema, V. Luani, ]
4 I 06.09.21 | 08:00 | Analizé 1 201 | A Zllaticanin, S.Duraj
5 I 12.09.21 | 08:00 | Algjeber lineare 1 201 |V.Luani, B.Mema
_6__'. : 13.0921 | 08:00 Transformimet 201 | B. Mema, V. Luani, ]
| gjeometrike
7 i 15.09.21 | 08:00 | Algoritmike 202 | Fabjola Hallunej, H. Sallaku,
8 [ 1| 15.09.21 08:00 | Hyrje né Informatiké¢ | 201 | Edmir Hasmujaj Helga Sallaku
9 | 1 150921 | 08:00 | Fizike 1 401 | 'S. Jubica, S. Serani
o | | 17.09.21 | 08:00 | Fiziké 2 401 | S. Serani, S. Jubica T
0 r [ 17.09.21 08:00 | Gjuhé e huaj 201 | Elira Rrahishta/Ibrahim Aydogdu
Ang/Gjerm/Ital/
12 07.09.21 Analiz& Matematike 3 201 | S.Duraj, A Zllaticanin
13 ] o 09.09.21 | 08:00 | Analizé Numerike 201 | F. Hoxha, D. Gerbeti
14 | 1 | 15.0921 | 08:00 | Hyrje n& Informatike | Labl | Edmir Hasmujaj, S.Duraj
15 |0 | 160921 | 08:00 | Algjeber lineare 2 201 | V. Luani, B. Mema i
16 | ll_HWB.ZI i08:1‘.)0 Teori Numrash [ 201 | A. Zlaticanin, S. Duraj
17 150920 708:00 | Baza (% In‘ormatikés 202 | H. Sallaku, S. Duraj
18 | 1 _ 19.09.21 08:00 "Bazate_GjeometrisE ‘ 201 |B.MemaV.Luani N
19 ] 1 24.09.21 | 08:00 | Probabilitet 201 | D. Gerbeti. S. DURAJ
20 0 210921 | 08:00 " Algjebér 2 | 201 | V. Luani, B. Mema
21 [ 23.0921 | 08:00 | Analizé 4 | 201 [ . Zilaticanin S. Duraj
22 | 1 150921 | 08:00 | C++ 202 | B. Kanushi. E. Fresku
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23 & llg 24.09.21 08:00 | Hyrje né statistiks 201 | D. Gerbeti, S. Duraj
_2:11 r; :‘f:ﬁ 26.09.21 08:00 | Analiz& komplekse 202 | B. Luft, A. Zlaticanin

2h5 : i 22.09.21 08:00 | Gjuhé e huaj e dyte Ital/ 201 | Elira Rrahishta/Ibrahiim Aydogdu

Turq.
26 ‘ 20.09.21 cri me ntegrim

27 I 26.09.21 08:00 | Topologji 202 | B. Lufi, A. Zllatican in

28 11 09.09.21 08:00 | Analizé numerike 201 | F. Hoxha, D. Gerbeti

29 | 11 15.09.21 | 08:00 | Seri Furie 203 | A. Skandaj, S. Duraj

30 1 25.09.21 08:00 | Ekuacione Diferenciale 202 | D. Gerbeti, S. Duraj

31 I 15.09.21 08:00 | Sisteme dhe rrjeta 203 | Helga Sallaku Sidite Duraj

32 1] 23.09.21 08:00 | Hyrje né ekonomi 203 i N. Mehmeti, E. Drishti

33 I 25.09.21 08:00 | Histori matematike 203 | S. Duraj, D. Gerbeti

34 I 25.09.21 08:00 | Hyrje né€ optimizim 202 | L. Pepkolaj, S. Duraj

35 I 30.09.21 08:00 | Procese rasti 202 | D. Gerbeti, S.Duraj

36 11 30.09.21 08:00 | Analizé te dhénash 202 | D. Gerbeti, S. Duraj

37 1 23.09.21 08:00 | Kulturg Gjuhe 202 | Z. Shkreli, A,Uruci.

38 I 15.09.21 08:00 | Strukturé t& dhénash 203 [ Fabjola Hallunej, H. Sallaku,

39 111 26.09.21 08:00 | Analiz& komplekse 202 | B. Lufi, A. Zlaticanin

40 I 15.09.21 08:00 | Bazé t& dhénash 203 | H. Sallaku, S. Duraj

41 ]| 15.09.21 08:00 | Algoritmiké 203 | H. Sallaku Sidite Duraj

42 [l 15.09.21 08:00 | Java Labl | S. Duli, S. Duraj

43 i 30.09.21 08:00 | Analizé te dh&nash dhe 202 | D. Gerbeti, S. Duraj
Procese Rasti

44 . 29.09.21 08:00 Ctashtj.e Sp?cjale rfe 202 | A. Zllaticanin, S. Duraj
Njehsim Diferencial

45 11 15.09.21 08:00 | Sisteme Shfryt&zimi 202 | S.Duli , S. Dura)
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i,‘;‘;Lendet dhe komisionet e provimeve “MMMI™

VAR | Data Ora |LENDA SALLA | Komisioni
PUFAY X s HE
Bcis 06.09.21 | 12.00 | Web FSHN | F. Kroni, S. Duli

09.09.21 | 12.00 | Pedagogiji | FSHE | G. Dibra, E. Halluni

13.09.21 | 12,00 | TIK FSHN | Arben Llunji, S. Duli

15.09.21 | 12.00 ! Gjuhe angleze per qellime FSHN | Entela Bilali Blerina Bilali
specifike

17.09.21 { 12.00 | Psikologji FSHE | A. Hoti, L. Xhakollari

§ 20.09.21 | 12,00 | Pedagogji 2 FSHE | Eranda Hallunej, Fatmir Vadohe;j

22.09.21 | 12.00 | Psikologji Edukimi FSHE | Fatmir Vadohej, Pranvera Kraja |

24.09.21 | 12.00 | Teknikat e Zgjidhjes se FSHN | Elida Hoxha, Sidita Duraj
perblemave matematikore

27.09.21 | 12.00 | Plotesime ne matematike FSHN | Erjola Liftaj, Sidita Duraj
(Kombinatorike)

30.09.21 | 12.00 Lenc!e me' zgjedhje (sisteme | FSHN Fatjona Kroni, Edra Fresku
multimediale)

07.09.21 | 12.00 | Kriptografi FSHN | Anisa Skandaj, S. Duraj

10.09.21 | 12.00 | Programim ne windows FSHN | S.Duli, F. Kroni

14.09.21 | 12.00 | Histori e mendimit FSHN | Aldo Cani, Evise Grizhja
matematik dhe informatik

[} -

= 16.09.21 | 12.00 | Didaktike Matematike FSHN | B. Mema S. Durgj

=

23.09.21 | 12.00 | Softe ne dobi te procesit FSHN | Benon Paloka, S. Duraj
mesimor
28.09.21 | 12.00 | Didaktike e informatikes FSHN | Elisantila Gaci, S. Duraj
22.09.21 [12:00 |12 FSHE
Lendet dhe komisionet e provimeve “MIMM”

Data Ora {Lénda | : _Salla _ 'Komisioni |
115.09.2112:00 | Gjuh€ angleze pér géllime specifike :E§HN 201 'Entela Bilali, Blerina Bilali '
116.09.21 | 12:00 Gjeometri analitike |FSHN, 201 Leke Pepkolaj S. Duraj |
109.09.21 12:00 Pedagogji 1 FSHE G. Dibra, E. Halluni
117.09.21 12:00 | Psikologji FSHE _ A. Hoti, L. Xhakollari
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122.09.31|12:00 | Psikologji Edukimi N | FSHE F. Vadohej, Pranv era Kraja

1.

1 _ ?r |
1 - } S (. S -
09.21112:00 | Pedagogji 2 FSHE E. Hallunej, Fatmir Vadohej
24.09.21]12:00 | Teknikat ¢ Zgjidhjes se problemave | FSHN Elida Hoxha, Sidita Duraj
' _ matematikore
27.09.2112:00 | Plotesime ne Matematike ' Erjola Sila, Sidita Duraj
07.09.21(12:00 | Didaktike e informatikes FSHN | Aldo Cani, Fatjorra Kroni
i:z'_2.09.2_1 112:00 | Metodat e kerkimit né edukim 'ESHE E.Bilali,

124.09.2112:00 | Léndé me zgjedhje 1 (Data Mining)  |FSHN, Lab 1 Denis Shkalla S. Duraj

126.09.2112:00 | Histori e Matematikés dhe Informatikés | FSHN, 201 Fabjola Hallunaj Elvise

Grizhja
09.09.2112:00 |Projekte ne lendet TIK FSHN, 201 INertila Lika S.Duli
11.09.2112:00 | ICT pér zgjidhjen ¢ problemeve FSHN,Lab1 V. Doniku$. Duli

115.09.21|12:00 | Programim Statistikor IFSHN, 201 Rudin Hoxha S. Dura

Per programin dyvjecar te studimit “Teknik sistemesh dhe rrjetash komjuterike”

Nr. | Kursi | Data Ora Lénda Salla Komisioni
I 06.09.21 10:00 Bazat ne TIK 201 Arben Llunji Sidite Duraj
I 08.9 21 10:00 Strukture te dhénash 201 Edra Fresku Sidita Duli
| 10.09.21 10:00 Gjuhe e huaj 201 Meri Cepi Entela Bilali
| 06.09.21 10:00 Matematike 201 S.Duraj Dritan Gerbeti
[ 12.09.21 10:00 Sisteme interneti 201 Fatjona Kroni Edra Fresku
I 13.09.21 10:00 Kompjuter hardware 201 Sidita Duli Fatjona Kroni
] 15.09.21 10:00 Aftesi menaxheriale 202 Fatjona Kroni Sidita Duli
Drejtori i Departamentit

& ij
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Departamenti Biologji - Kimi

Shkoder, rne 21.07.2021

LENDA: DATAT E PROVIMEVE TE VJESHTES, SHTATOR 2021, KOMISIONET E
PROVIMEVE DHE ORARET
DREJTUAR: DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES PER MIRATIM

BACHELOR BIOLOGJI - KIMI

Ir. | Dega Kursi | Lénda Data Salla Ora | Komisioni
| T vial . |
1 | Biologji - Kimi I | Gjuhé e huaj 15.09.2021 11.00 |
Biologji - Kimi I | Biologji gelizore 14.09.2021 313 09.00 | V. Alushi
_ Rr. Smajlaj
3 | Biologji - Kimi I | Matematike dhz Biostatistike | 13.09.2021 313 09.00 | D. Gerbeti
B S. Duraj
4 | Biologji - Kimi I | Fizike 09.09.2021 313 09.00 | F. Mandia
S. Jubica
5 | Biologji - Kimi I | Botanike 10.09.2021 313 09.00 | A. Mashaj
A. Dizdari
5 | Biologji — Kimi [ | Zoologji invertebrore 07.09.2021 313 09.00 | Rr. Smajlaj |
V. Alushi
.1 | Zoologji invertebrore I I | Zoologji invertebrore 1 07.09.2021 313 09.00 | V. Alushi
B ) Rr. Smajlaj
.2 | Zoologji invertebrore 11 I Zoologji invertebrore 1 07.09.2021 313 09.00 | Rr. Smajlaj
V. Alushi
7 | Biologji - Kimi | Kimi e pergjithshme 06.09.2021 313 09.00 | A. Bekteshi
J. Preka
3 | Biologji - Kimi I Histologji dhe Biologji 08.09.2021 313 09.00 | V. Alushi
8 zhvillimi Rr. Smajlaj
1 | Biologji - Kimi I | Histologji 08.09.2021 313 09.00 | V. Alushi
Rr. Smajlaj
.2 | Biologji - Kimi I | Biologji zhvillimi 08.09.2021 313 09.00 | Rr. Smajlaj
R. Meraja
7 | Biologji - Kimi I Njohuri kompjuteri 11.09.2021 313 09.00 | F. Hallunaj
S. Durgj
. e S R N :
0 | Biologji - Kimi I | Kimi inorganike dhe Kimi 18.09.2021 313 09.00 | A. Bekteshi,
. analitike J. Preka
1 | Biologji - Kimi I | Anatomi e njer ut 27.09.2021 313 09.00 | A. Striniqi 1
N.Medja |
2 | Biologji - Kimi II 1 Kimi organike 23.09.2021 313 09.00 | A. Neziri, |
] S. Golemi |




#
=

3 .| Biologji - Kimig Il | Zoologji vertebrore 21.09.2021 313 09.00 | Rr. Smajlaj
R V. Alushi
4 Biolo_gj;ﬂi\ffimi IT | Sistematike 22.09.2021 313 09.00 | M. Rakaj
' A. Dizdari
5 | Biologji - Kimi I | Gjenetike 29.09.2021 313 09.00 | L. Dhora
- A. Striniqi
6 | Biologji - Kimi Il | Biokimi 17.09.2021 S. Golemi,
A. Neziri
7 | Biologji - Kimi I | Gjuhe e huaj me zgjedhje 15.09.2021 313 09.00 | I. Aydogly
8 | Biologji - Kimi I | Lende me zgjedhje 1 16.09.2021 313 09.00 | V. Piroli
. A. Strinigi
R Ve T S G T
9 | Biologji - Kimi Il | Teori evolucioni 29.09.2021 313 09.00 | A. Mashaj
N. Medja
'0 | Biologji - Kimi IIT | Bioteknologji 29.09.2021 313 09.00 | N. Medja,
A. Mashaj
'1 | Biologji - Kimi IIl | Lende me zgjedhje 1 16.09.2021 313 09.00 | A. Neziri
Lende me zgjedhje 2 A. Dibra
'2 | Biologji - Kimi III | Fiziologji e pergjithshme 24.09.2021 313 09.00 | N. Medja
A. Striniqi
'3 | Biologji - Kimi Il | Fiziologji bimore 30.09.2021 | 313 [ 09.00 | A. Dizdari
A. Dibra
‘4 | Biologji - Kimi III | Mikrobiologji 26.09.2021 313 09.00 | N. Bushati
A. Strinigi |
'5 | Biologji - Kimi III | Bazat e ekologjise 28.09.2021 313 09.00 | A. Dibra
A. Dizdari
'6 | Biologji - Kimi I | Kimi fizike 20.09.2021 313 09.00 | A. Bekteshi
; J. Preka
MASTER SHKENCOR BIOLOGJI MJEDISORE
. Nidl
Ir | Master Shkencor Kursi Lénda Data Salla Ora Komisioni
|| Biologji mjedisore I Kimi mjedisi 07.09.2021 313 11.00
2 | Biolog)i mjedisore I Ekofiziologji bimore 08.09.2021 313 09.00 | A. Dizdari
. A. Dibra
3 | Biologji mjedisore I Ekofiziologji shtazore | 09.09.2021 313 09.00 | N. Medja
A. Strinigi
1 | Biologji mjedisore 1 Ekologji e aplikuar- 11.09.2021 313 09.00 | A. Dibra
A. Mashaj
5 | Biologji mjedisore I Ekologji ujore dhe 10.09.2021 313 09.00 | V. Alushi
biovleresim Rr. Smajlaj
5 | Biologji mjedisore 1 Fauna 13.09.2021 313 09.00 | Rr. Smajlaj
V. Alushi
7 | Biologji mjedisore I Biokimi dhe Shendet 14..09.2021 | 313 09.00 | S. Golemi
mijedisor A. Striniqi




3 « Biologji mjedistre I Flora, vegjetacioni dhe | .15.09.2021 | 313 09.00 | M. Rakaj
s Biodiversiteti V.Alushi
R B Viti I
0 | Biologji mjedisore I1 Ekotoksikologji 18.09.2021 313 09.00 | A. Neziri
B S. Golemi
1 | Biologji mjedisore Il Mikrobiologji 20.09.2021 313 09.00 | N. Bushati
mjedisore A. Dibra
2 | Biologji mjedisore Il Vleresim dhe 23.09.2021 313 09.00 | D. Bejko
: menaxhim mjedisor A. Striniqi
3 | Biologji mjedisore 11 Metodat e kerkimit 24.09.2021 313 09.00 | V. Alushi
shkencor Rr. Smajlaj
4 | Biologji mjedisore 11 Lende me zgjedhje 1. 25.09.2021 313 09.00 | Rr. Smajlaj
. M. Rakaj
5 | Biologji mjedisore Il Lende me zgjedhje 2. 26.09.2021 313 09.00 | M. Rakaj
Rr. Smajlaj
MASTER PROFESIONAL PER MESUESI NE BIOLOGJI - KIMI
Viti 1
Ir. | M. Profesional | Kursi Lénda Data Salla| Ora Komisioni
1 | Biologji - Kimi [ | Psikologji edukimi 21.09.2021 | 313 | 11.00 | F. Vadahej
P. Kraja
2 | Biologji - Kimi I Psikolog)i 07.09.2021 [ 313 | 09.00 | A.Ymeri
M. Kecaj
3 | Biologji - Kimi I | Pedagogji 1 10.09.2021 [ 313 | 09.00 | G. Dibra
_ E. Halluni
4 | Biologji - Kimi I Pedagogji 2 28.09.2021 [ 313 | 09.00 | E. Halluni
G. Dibra
5 | Biologji - Kimi I Histori e zhvillimit te kimise 16.09.2021 | 313 | 09.00 | D. Lacej
dhe biologjise A. Mashaj
6 | Biologji - Kimi. I | Plotesime ne shk.mjedisit dhe | 13.09.2021 | 313 | 09.00 | A. Striniqi
mesimdhenia e tyre N. Medja
7 | Biologji - Kimi I | Teknikat e zgjidhjes se 20.09.2021 | 313 | 09.00 | A. Neziri, A. Bekteshi
ushtrimeve ne kimi e biologji A. Mashaj
8 | Biologji - Kimi I Teknikat e eksperimentit ne 25.09.2021 [ 313 | 09.00 | S. Golemi
kimi ¢ biologji A. Dizdari
9 | Biologji - Kimi I | Lende me zgjedhje 27.09.2021 | 313 A. Dibra
B A. Mashaj

DREJTOR 1 DEPARTAMENTIT

PROF. ASOG:A

A STRINIQI




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Falkulteti i Shkencave té Natyrés

Departamenti Infermieri

Nr. 37.prot Shkodér, mé 21. 07, 2021,

Lenda: Propozim per komisionet e provimeve, datat dhe orarin per sezonin e
riprovimeve vjeshte 2021

Drejtuar: Dekanit ¢ FSHN-sé Prof.as.dr. Rrok Smajlaj

Viti i I-re Infermicri ¢ pergjithshme
Lendet Datat Ora Salla Komisioni
1. Shkenca biologjike 07.09.2021 | 09.00 211
1. biokimi SuzanaGolemi
2. Histologji- embriologji Arjana Striniqi
3. mikrobiologji Nevila Bushati
Biologji (programi victer)
2. Higjene dhe shendet publik 10.09.2021 | 09.00 211
Emiljano Pjetn
lulian Kraja
4. Anatomi - fiziologji 13.09.2021 | 09,00 211 Maranaj Marku
1. Anatomi humane normale Markens Shilaku
2. Fiziolog)i Humane normale
Ftike psikoligji soc 17.09.2021 | 09.00 211
l.etike-psikologji Ermira Shiroka
2.sociologji Kilda Gusha
Informatike statisti 20.09.2021 | 09.00 211 L vendos informatika
Linformatike Nevila Tabaku
2.statistike
BBaza infermicristike 23.09.2021 | 09,00 211 Tulian Kraja
Valbona Dibra
Gjuhe e huaj 27.09.2021 | 09.00 211
Terminologji mjeksore 29.09.2021 | 09.00 211 Silvana Belisha
Valbona Dibra
Vitiifl-re  Infermieri ¢ pergjithshme
Sem infektive 08.09.2021 | 09.00 211
I. sem infcktive {frena Shala
2. KS1 Luljeta Lesi
Farmakologji 14.09.2021 | 09.00 211 Irena Shala
Administrim medikamentesh Emiljano Pjetri
Kirurgji, anestezi 16.09.2021 | 09.00 Emiljano Pjctri
Kirurgji dhe ancstezi Ardian Ymeraj
Infermieristike kirurgji dhe anestezi
Anestezi reanimacin dhe anatomi 16.09.2021 | 09.00 211 [.uan Bajri
patclognke Emiljano Pjewri
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1. anestezi reanimacion flolta Duda <™ L@
2. inf ancstezi reanim:cion T
3. Anatomi patologjike o whe _|
Semundije brendshme 21.09.2021 | 09.00 211
1.sem brendshme Zanira Shabani
2.K88 Vera Gjing) [
Kirurgji 16.09.2021 | 09.00 211
). kirurgji Emiljano Pjetri |
2. Infermieristike kirurgji Ardian Ymeri i
: o |
Puerikulwre( Plani Vjeter) 17.09.2021 | 09,00 211 Enuljano Pjetri |
Pucrikulture Luljeta Jaku |
Infermieristike puerikulture | - e
Viti i 111-te Infermieri ¢ pergjithshme
Lendet Datat Oret Salla Komisioni
Semundje brendshme (plani 21.09.2021 09.00 211
Vijeter) Zamira Shabani
1. sem brendsh Vera Giinaj
2. KSB
Urgjencat mjekesore 09.09.2021 09.00 211
1. ugjenca mjek Emiljano Pjetri
2. infurgj mjeksor Julian Kraja
Obstetrike-gjinekolo 15.09.2021 09.00 211
1. osbtetrike- gjinckologji lsut Cela
2. inf obstetrike-gjinckologji Yalbona Doniku
Pediatri 24.09.2021 09.00 2H
I.Pediatri Manjola Shpori
2.inf pediatri Luljeta Lesi
Specialitetet 23.09.2021 09.00 211
Lendet me zgjedhje
Giinekologii (plani victer) 15.09.2021 09.00 211 1suf Cela
L. gjinckologji Valbona Dibra
2. inf gjinckologji
Shendet mendor 09.00 211 Gjon Preci
1. shendet mendor Luljeta Jaku
2. inf shend mend
Obstetrike 15.09.2021 09.00 211 Valbona Dibra
1. Obstetrike Dritan Barbultushi
2. Infobstetriek
Vitiil-re  lendet e sem I-rc  Dega Mami
Lendet Datat Ora Salla Komisioni
1. Shkenca biulogjike 07.09.2021 11.00 210
1. biokimi SuzanaGolemi
2, Histologiji- embriologji Arjana Strinigi
3. mikrobioloegji Nevila Bushati
Biologji {(programi vjeter)
2. Higjene dhe shendet publik 10.09.2021 11.00 210
Lmiljano Pjetri
Julian Kraja
4 Anatomi = hziologji 13.09.2021 11.00 210 Astrit Becei
|. Anatomi humane normaie Amela Bushati{Dibra)
2. Fiziologji [ Humane normale Einiljano Pjetri
Etike psikoligii soc 17.09.2021 11.00 210
1.etike-psikologji Kilda Gusha
2.sociologji Crinira Shiroka
Tnformatike statisti 20.09.2021 11.00 210 IZ vendos informatika
Linformatike 1 lolta Duda
2.statistike

Sheshi 2 Prilli, Shkodégr, *
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1. shendet riprodh

Baza mfermicristike 23.09,2021 11.00 210 Julian Kraja
\‘vj- Valbona Dibbra
-Gjahe ¢ huaj 27.09.2021 11.00 210
¥
Terminologji mieksore 27.09.2021 11.00 210 Silvana Belisha
Valbona Dibra
Vitiill-te lendet e sem I-re  Dega Mami
Lendet Datat Komisioni
Hyrje obsletrike(’lani Vijeter) 16.09.2021 11.00 210 Silvana Belisha
1. anatemi ohstetrikale Dritan Barbullushi
2. fekonditet Emiljano Pjetri
Ftyric obstetrike 16.09.2021 11.00 210 Dritan Barbullushi
L. anatomi dhe fizielogji Vilma Dermani
obstetrikale Amecla Troshani
2, Embriologji dhe fekonditet Silvana Belisha
3. Endokrinologji riprodhucse
Endokrinologji 16.09.2021 11.00 210
1. endokeino rip Amela Troshani
2. dictologji Valbona Dibra
Embriologji farma(plani Vjeter) 14.09.2021 11.00 210
1. embriologji Irena Shala
2. farmakologji Emiljane Pjetri
Barra normale(plani i vjeter) 11.00 210
I. shog i gruss ne barren 21.09.2021 Valbona Dibra
normale Dritan Barbullushi
2. lindja normal
Shogerimi i gruas ne barren 21.09.2021 11.00 210 Silvana Belisha
normale dhe neonatologji Arketa Plumi
1. shoq i gruas ne barren Teuta Bajrakuari
normile
2. Neonatologji
3. Infermicristike neonatologji
Vitii ll-te  Lendct ¢ sem II-te Dega Mami
Lendet Datat Oret Salla Komisioni
Semundje brendsh(plani victer) 08.09.2021 11.00 210
1. sem brendshime Zamira Shabani
2. KSB Vera Gjingj
Sem inleklive 08.09.2021 11.00 210
1. sem infektive Irena Shala
2. KSI Luljeta Lesi
Neonatologji(Plani Victer 21.09.2021 11.00 210
{.nconatologji Arketa Pllumi
2.kujdes neonatal LEmiljano Pietri
Infermicristike perinatale 22.09.2021 11.00 210 Valbona Dibra
Silvana Belisha
Anatomi patologjike(Plani Victer) 21.09.2021 11.00 210 Holta Duda
Julian Kraja
Semundje brendsh dhe semundje 08.09.2021 11.00 210 Zamira Shaban
infekiive Irena Shala
1. sem brendshme Luljeta Jaku
2. KSB Vera Gjinaj
3. sem infektive
4. KSI
Farmakologji 14,09.2021 11.00 210 Irena Shala
Farmakologji Emiljano Pjetri
Administrim medikamentesh
Vitii lli-te  Lendect e sem I-re Dega Mami
Lendet Datat Oret Salla Komisioni
Shendet riprodhues (plani vieter) 09.09.2021 11.00 206 Irena Shata

Teuta Bajraktari
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K{waphk e lindjes{Plani ij.,u.r) 17.09.2021 11.00 206 S:mmr Stlm.ﬁcg A \\\ +
1. kompli lindjes Valbona D1I~rd 2 rg =

Shpetim Ymeri
Emiljano Petri

I.kirurgji e pergjith
| 2. lnl‘crmlemttke kirurgjic

|>2.inl‘k0|3p_linqje__ -
Kirurgji(Plani Vjeter) 15092021 | 11.00 206 j

| Anvstezi Rc.dnumuo(pl.nm Vieter) 22.09.2021 11.00 206

l.anestezireanimaci Silvana Belisha |
Il_intﬂsiczi__rcnuimugiun o ~ Luan Bajri -

Komplikacionet dhge urgjencat I. 17.09.2021 11.00 206 Valbona Dibra '

obstetrikale Saimir Scimanaj |

Kemplikacionet dhge vrgjencat

obstetrikale |

lufermieristikev Komplikacionet

(Ihre_urgien_cn_tgbstetrikalc_ SE el e - Sm e _I

Shendet riprodhues dhe 09.09.2021 11.00 206 Irena Shala
gjinckologji Teuta Bajraktari [
Shendet riprodbues dhe ) |
gjinekologji
Infermieristike Shendet ~ |
riprodhues dhe pjinekologji : S
Giinekologji(plani vjeter) 09.09.2021 11.00 206 lsut Celi |
1.gjinekologji Valbona Dibra
| 2.inf gjinekologji |
" Urgjenca Obstetrik(Plani vjeter) I 17.09.2021 11.00 206 Sajmir Sclmanaj J
l.urgj obstetrikale | Vaibona Dibra
Zinfurgjobstetei L

F’cdiatri(phmi Victer) | 24.09.2021 11.00 206 *
|.Pediatri Arketa Pllumi
2.inf pediatri_ _ [ i3 i tuljeta Juku
Barra ¢ rriskuar(plani Vieter) 28.09.2021 11.00 206 —I
1. barra e riskuar | lsul Cela

l 3 jnfbarraerisk 1 Silvana DBelisha
Barre ¢ rrikuar | w002021 11.00 206 Isuf Cela j
Barre e rriskuar Silvana Belisha
Infermieristike barre ¢ iskuar_ - |
| Kirurgii. anesiezi-reanimacion, |_ 22.09.2021 11.00 206 Emiljano Pjetri 1
pediatri | Shpetim Ymeri

| Kirurgji ¢he anestezi | Arketa PHumi
reanimacion Luljeta Jaku 4
Infermieristike kirurgji dhe
anestezi reanimacion | |
Pediatri | f

| infermieristike pediawi | R
Lende me zgjedhie I 23.09.2021 11.00 ‘

Vitiif-re Lendet e sem [-re Dega Fizioterapi

Lendet Datat Oret Salla Komisioni
i Shkenca Biologjike 07.09.2021 13:00 Suzana Golemi
. Biokimi Mjeksore 208 Arijana Skriniq!
it Histologji-Embriologji Nevila Bushan
B Mikrobiologji i
g » Shikenca bivlogiike (Plai Vjeier) 07.09.2021 13:00

1. Biologji 208 Suzana Golemi
B 2. Biokimi Arijana Strinig
= 3’ Histologii Nevila Bushat
st . Histolog)l
gt Baza Infermieristikes — higjene 23.09.2021 13:00 o
b 1. Baza Infermicristikes 208 Julian Kraga
i o “miljano Pjetn
il 2. Higjena
"Tﬁ; Psikologji — terminolgji 10.09.2021 13:00 )
‘;E""-. 1. Psikologji 108 [s)_ukma R:ld‘()ji'l

. A VR vana Belisha
B 2. Terminologji Mjekesore
i Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, hitp://www.unishk.cdu.al, info@@unishk.edu.al




Anatomi dhe Fiziologji

13.09.2021 13:00

Markens Shilaku

[.VIeresim Funksion

Humane 208 Ncir‘ﬂ MC(!j a
1. Amatomi Humane Scbastjan Mieskaj
2. Fiziologji Humane
Fizike - Informatike{Plani 17.09.2021 13:00
Vijeter) 208 Suela Serani
1. fizike ¢ zbatuar
2. informatike
Viti i I-re Lendet ¢ scmemestri II-te Dega Fizioterapi
Lendet Datat Oret Sala Komision i
Anatomi njerezore (Plani Vieter) 08.09.2021 13:00
1. Anatomi 208 Markens Shllaku
2. Neurcanatomi Scbastjan Mjckaj
3. Neuroliziologji
Fiziologji (Plani Vjeler) 08.09.2021 13:00 208 Neira Med ja
Sebastjan Mjekaj
Shkenca dhe Teknika Rehabililuese | 14.09.2021 13:00
I. Shkenea dhe Teknika 208 Schastjan Mjchaj
Rehabilitucese | Kristian Precetaj
Shkenca dhe teknika reabilitive (Plani 14.09.2021 13:00
Victer) 208 Scbastjan Mjekaj
1.Kinczologji dhe Biomekanilke Kristian Preceiaj
2.Vieresim Muskuto-Skeletik
3. Metodologjin_ ¢ Reabilitimit
Fizike ~ Informatike- Siatistike 16.09.2021 13:00
1. Hyrje ne Informatike 208 Edra Fresku
2. Fizike Suela Serani
3. Statistike
Mikrobiolog}ia e statistika (Plani 16.09.2021 13:00
Vjeter) Nevila Bushati
1.Mikrobiologji Nevial Tabaku
2. Statistike
Gjuhe ¢ Huaj 24.09.2021 13:00 208
Vitii [I-te  Lendet ¢ sem I-re  Fizioterapi
Lendet Datat Oret Sala Komisioni
Semundje te brendshme & 09.09.2021 13:00 Zamira Shabani
Farmakolog)i 208 Arketa Pllumi
1. Semundje te brendshme
2. Farmakologji 10.09.2021 13:00 Irena Shala
208 Sebastjan Mjekaj
Mjekesi Interne & 10.09.2021 13:00
Farmakologji 208 Zamira Shabani
L. Mjckesi [nterne (Plmi Victer) Arketa Pllumi
Mjeksi ¢ pergjithshme 1(Plani
Vieter)
1. Mjeksia ¢ Breadshme
2, Sem Aparatit
Frymemarrjes
3. Diagnostikim
4. Semundjet e Aparatit
Kardiovaskulare
Shkenca teknike reabilitive 2 13.09.2021 13:00 208 Scbastjan Mjckaj
Kristjan Precetaj
Shkenca weknike reabilitive 2 13.09.2021 13:00
(Plani Vjeter) 208 Scbastjan Mijckaj

Kristjan Precetaj

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355{223800651, hup://www.unishk.cdu.al, info@unishk.edu.al
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3.Parimet Baze Te Trajnimit T T ] I_ T g \
Fizik ‘l
3. Teknikat Fizioterapike
4. Teknikat e Masazhit J
Gjuhe ¢ Huaj Anglisht 24.09.2021 13:00 208 1
Semundijet ¢ aparatit lokomotor 23.09.2021 13:00 " 1
{Plani Vjeter) 208 Sebastjan Mjckaj
1.0rtopedia Dhe Besnik Mustafa) |
Traumatologjia |
2. Neurologj dhe
Neurofiziopatologji
3.Mjcksia Fizike Dhe
Reabilituese _

Patologji ¢ pergjithshme dhe 10.09.2021 13:00
farmakologji (Plani Vjeter) 208 Sebastjan Mjeka
1. Patologji e pergjithshme . B ., jrena Shalj' ©
Vitiili-te Lendet e sem li-re  Fizioterapi
Lendet Datat Oret Sala Komisioni
Pediatria dhe neuropsikiatria 20.09.2021 13:00
infantile [Plani Vieter) 208 Arketa Pliumi
1.Pediatri e Pergjithshme dhe Kledi Bala
Speciale Kristian Precetaj
2.Neuropsikiatria infanile
3.Rehabilitim Pediatrik N
Pediatria dhe neuropsikiatria 21.09.2021 13:00 Krisgjan Preceiy)
infantile (Plani Vjeter) Sehastjan Mickaj
1.Fizioterapia Pediatrike =
Semundjet e sistemit 22.09.2021 13:00
nervor(Plani Vjeter) 208 Sehastian Mjcka)
1.Neurofizpatologji Kladi Balu
Vitii lll-te Fizioterapi Lendet e sem J-re Il-te
Lendet _Datat Oret Sala Komisioni
Disabilitet visheral dhe speciad 10.09.2021 13:00
1. Teknikat e reabilitimit 208 Xhorxhina Frroku
Respirator dhe kardiak Kristjan Precetay
2. Riabilitimi Urologjik
Disabilitet visheral (Plani Victer) 10.09.2021 13:00 Xhorshina Frroku
I. Teknikat ¢ reabilitimit Kristjan Preceta
Respirator
2. Projektimi Kardioriabilitimit
Organizimi fegjislacion 14.09.2021 13:00
Deontologji 208 Sebastjan Mjekaj
1. Mjeksia e punes Henrik prendushi
2. Mjeksia ligjore dhe
Organizimi shendetsor
3. Etike Deontologji
Organizimi legjislacioni 14.09.2021 13:00
shendetsore (Plani Vjeter) 208 Sebastjan Mjckaj
1. Organizimi shendetsor Henrrik prendushi
2. Mjcksia ligjore
Teknikat rehabilituese 15.09.2021 13:00 208 Kristjan Precclaj
1. Rehabilitim Ortopedik Sebastjan Mjeka
2. Teknikat rehabilituese
3. Teknikat e terapise Manuale
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[ Geriarteia
R Geriatri 3
S B Parim&a{\ﬂiénbilitucsc Te
“Meerkinii shkencor ne reabilitim
1. Metedat dhe teknilkat e
Kerkimit Shkencor
2. Principet dhe Evidencat e
Bazes Mjeksore

Kerkimi shkencer Plant Vijeter)
1. Metodat ¢ Kerkimit Shkencor
2. Evidenca E Bazes Mjeksore
3. Statistike Mjekesore 2

Rehabilitine Neurologjik
1. Rehabilitim Newropsikologjik
:_2. Rehabilitim Nearopediatrile

Dizabiluiteti Motor (Plani Vieter)

I. Principet Reabilituuese Dhe
| Shqetesimet ¢ Levizjes
2. Riabilitim Neurologjik 1
3. Riabilitim Neurologjik 2
| 4 Riabilitim Neuropsikologjile

Peddiatrik (Plani Vieter)

[ L. Reabilitim Pediatrik

2. Reabilimi Paralizes Cerebrale

| Feshnjore

Pergjegjes

K Vjesise Baze
Emifjano i

16.09.2021 13:00 Xhorxhina Frroku
208 Kristian Precetaj
il 17.09.2021 13:00 -
208 Schastjon Mjck aj
Kristjan Precetaj
T 17002021 | 13:00 o
208 Scbastjan Mjckaj
Kristjan Precetaj
21.09.2021 13:00
208 Schastjan Mjckaj
~ Kristjan Precetaj
21.09.2021 13:00
208 Subastjan M)ckaj
Kristjan Precetaj
21.09.2021 13:00 o
208 Schastjan Mjckaj

Kristjan Precetaj
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UNIVERSITETI 1 SHKODRES

“LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI | SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I FIZIKES

DATAT E RIPROVIMEVE TE SEZONIT TE VIESHTES

Viti akademik 2020 — 2021
BACHELOR - FIZIKE

Viti Lénda Data Salla Ora Komisionet
1 | Fizika 1 09.09.2021 401 | 08.00 |S.Jubica
i S. Serani
| Fiziké 2 13.09.2021 401 08.00 | S. Serani
S. Jubica
I Eksperimenti i fizikés 17.09.2021 lab 08.00 | F. Mandija
L S. Jubica
I Matematiké 1 (Algjebér+ 21.09.2021 401 08.00 | S. Duraj
Gjeometri) .
I Analizé matematike 1 24.09.2021 401 08.00 | Arsen Zllaticanin
| Analizé matematike 2 30.09.2021 401 08.00 | S. Duraj
I Gjuhg angleze 06.09.2021 online 11.00
II Fiziké 4 08.09.2021 401 08.00 | S. Jubica
S. Serani
(| Fizika 3 11.09.2021 401 08.00 | S. Serani
S. Jubica
I MMF 16.09.2021 401 08.00 | S. Jubica
S. Serani
I Laborator fizike 1 21.09.2021 Laborator | 08.00 [ S. Jubica
10.00 | S. Serani
Il Gjuhé Italiane 05.09.2021 online 11.00
Il Informatike 1 24,09.2021 401 08.00
II Informatike 2 27.09.2021 401 08.00
II Kulturé gjuhe 30.09.2021 FSHSH 11.00 | Z. Shkreli
I Mekaniké kuantike 09.09.2021 401 08.00 | S. Jubica
S. Serani
11! Fizik& atomike 13.09.2021 401 08.00 | S. Jubica
S. Serani




Il | Elektrodinamiké 15.09.2021 401 08.00 | F. Mandija
S. Jubica
Il | Elements t& astrofizikés 18.09.2021 401 08.00 | Z.L ohja
K F. Mandija
I | Elektroteknika 21.09.2021 401 08.00 | S. Serani
S. Jubica
HI | Fiziké bérthamore 24.09.2021 401 08.00 | S.Jubica
S. Serani
III | Fizika e trupit t& ngurt& 27.09.2021 401 11.00 | F. Mandija
S. Jubica
Il | Fizika statistike 28.09.2021 401 08.00 | S. Serani
S. Jubica
I | Kimi inorganike 06.09.2021 401 08.00 | A. Bekteshi
IIl | Fizika e Mjedisit 30.09.2021 401 08.00 | F. Mandija
MASTER PROFESIONAL MATEMATIKE - FIZIKE
Viti Lénda Data Salla | Ora | Komisioni
I | Pedagogji 1 10.09.2021 110 | 11.00 | G. Dibra E.
_ FSHE Halluni
I | Pedagogji 2 28.09.2021 110 | 11.00 | E. Halluni
FSHE A.Zylja
I | Psikologji 07.09.2021 110 | 11.00 | A. Ymeri
FSHE M. Selgetaj
I | Psikologji edukimi 21.09.2021 110 | 11.00 | F.Vadohej
_ - FSHE P.Kraja
I | Teknologji t& mésimdhénies ng 06.09.2021 | 401 11.00
Matematiké dhe Fiziké
I | Metodat e kérkimit né& edukim 13.09.2021 401 11.00 | N. Sakti
E. Halluni
I | Didaktiké e matematikés 1 17.09.2021 401 11.00 | B. Kadija
] _ B.Lufi
1 | Histori e zhvillimit t& matematikés 24.09.2021 401 11.00 | E. Grizha
dhe fizikés F. Mandija
I | Didaktiké e fizikés 1 30.09.2021 | 401 11.00 | Z. Lohja
I | Didaktiké e matematikés 2 30.09.2021 401 11.00 | B. Kadia
B. Lufi
II | Plotésime né fizike 07.09.2021 401 11.00 | S. Jubica
S. Serani
[I | Filozofi e arsimit 10.09.2021 | 401 11.00 | D. Cekaj
_ - E. Halluni
IT | Njohuri informatike 15.09.2021 | 401 11.00 | Sh.Tepelia
B. Lufi




Teknika t& zgjidhjes s& problemeve | 20.09.2021 401 | 11.00 | Z. Lohja
né fiziké N F. Mandija
Didaktika e fizikés 2 23.09.2021 401 | 11.00 | Z.Lohja

S. Jubsica

Pérgjegjési i njésisé bazé




